附件3-4
非国有投资工程项目自主发包通知书 (施工)

         (施工企业)        ：
根据考察结果，经研究决定，现确定你单位为下列工程项目的施工承包人。

	发包人

	工程名称

	工程地址

	工程范围

	工程规模

	结构/类型

	项目经理

	注册编号

	签约合同价
（万元）

	质量要求

	计划工期

（日历天）

	开竣工日

未尽内容详见附页，共   页，是本通知书的组成部分；本通知书一式   份，发包人、承包人、招标办各一份。

发包人（公章）                      （备案专用章）

负责人（签章）

年   月   日

发包通知书(施工)备注

一、经备案的发包通知书，对发包人和承包人具有法律效力。发出后，发包人改变结果，或者承包人放弃承包项目的，依法承担法律责任。

二、自发包通知书发出之日起30日内，发包人和承包人根据《合同法》规定订立书面合同。

三、承包人不得向他人转让承包项目，也不得将承包项目肢解后分别向他人转让。
编号

日期